15-02-2024 12:31:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

FAZ SE NECESSARIO ESSE REQUERIMENTO PARA A IMPLANTAÇÃO DE UMA VAGA DE CARGA E
DESCARGA EM FRENTE AO ESTABELECIMENTO KAISER LAGER DELIVERY, NO QUAL MUITOS VEICULOS
ESTACIONAM NO LOCAL E CAUSAM TRANSTORNOS QUANDO SE PRECISA DE DESCARREGAR AS BEBIDAS,
AONDE CAMINHÕES PARAM NO MEIO DA RUA PARA FAZER O MESMO CORRENDO O RISCO DE CAUSAR
ACIDENTES.

IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 20-02-2018

RUA CONSTELAÇÃO, 193, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-478, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO KAISER LAGER DELIVERY AO LADO DO DEPOSITO DE BEBIDAS
CONSTELAÇÃO

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 1721/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

15-02-2024 12:31:58

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total